
str. 1 

 

Stęszew, dnia 7 grudnia 2021r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU DRUGIEGO NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU USTNEGO  

przeprowadzonego w dniu 7 grudnia 2021r. 

 

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, informuję: 

Dnia 7 grudnia 2021r. w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew przy ulicy Poznańskiej 11, 

przeprowadzony został nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości położonej w Łodzi, 

przy ulicy Podgórnej nr 6, stanowiącej własność Gminy Stęszew, zapisanej w księdze wieczystej 

PO1S/00038195/4, oznaczonej w ewidencji gruntów jako : 

 

1. Działka nr 160/18 o pow. 0,0334 ha 

Do przetargu dopuszczono 1 osobę, nie dopuszczono - 0 

Cena wywoławcza nieruchomości: 55.000,00 zł (netto) 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  55.550,00 zł (netto), tj. 68.326,50 zł (brutto) 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: Biuro Rachunkowe CASH sp. z o.o. 

 

2. Działka nr 160/17 o pow. 0,0331 ha 

Do przetargu dopuszczono 1 osobę, nie dopuszczono - 0 

Cena wywoławcza nieruchomości: 54.000,00 zł (netto) 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  54.550,00 zł (netto), tj. 67.096,50 zł (brutto) 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: Biuro Rachunkowe CASH sp. z o.o. 

 

3. Działka nr 160/16 o pow. 0,0327 ha 

Do przetargu dopuszczono 1 osobę, nie dopuszczono - 0 

Cena wywoławcza nieruchomości: 54.000,00 zł (netto) 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  54.550,00 zł (netto), tj. 67.096,50 zł (brutto) 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: Biuro Rachunkowe CASH sp. z o.o. 

 

4. Działka nr 160/15 o pow. 0,0322 ha 

Do przetargu dopuszczono 1 osobę, nie dopuszczono - 0 

Cena wywoławcza nieruchomości: 53.000,00 zł (netto) 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  53.550,00 zł (netto), tj. 65.866,50 zł (brutto) 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: Biuro Rachunkowe CASH sp. z o.o. 

 

5. Działka nr 160/1 o pow. 0,0379 ha 

Do przetargu dopuszczono 1 osobę, nie dopuszczono - 0 

Cena wywoławcza nieruchomości: 61.000,00 zł (netto) 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  61.610,00 zł (netto), tj. 75.780,30 zł (brutto) 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: Biuro Rachunkowe CASH sp. z o.o. 

 

6. Działka nr 160/2 o pow. 0,0330 ha 

Do przetargu dopuszczono 1 osobę, nie dopuszczono - 0 

Cena wywoławcza nieruchomości: 54.000,00 zł (netto) 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  54.550,00 zł (netto), tj. 67.096,50 zł (brutto) 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: Biuro Rachunkowe CASH sp. z o.o. 



str. 2 

 

 

7. Działka nr 160/3 o pow. 0,0326 ha 

Do przetargu dopuszczono 1 osobę, nie dopuszczono - 0 

Cena wywoławcza nieruchomości: 53.000,00 zł (netto) 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  53.550,00 zł (netto), tj. 65.866,50 zł (brutto) 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: Biuro Rachunkowe CASH sp. z o.o. 

 

8. Działka nr 160/4 o pow. 0,0322 ha 

Do przetargu dopuszczono 1 osobę, nie dopuszczono - 0 

Cena wywoławcza nieruchomości: 53.000,00 zł (netto) 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  53.550,00 zł (netto), tj. 65.866,50 zł (brutto) 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: Biuro Rachunkowe CASH sp. z o.o. 

 

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu od dnia 07.12.2021r. 


